
 

2020 m. LIETUVOS TRIATLONO FEDERACIJOS 
VEIKLOS ATASKAITA 
 

Vilnius 
2021.05.26 

 
 

1. LTF TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 
 

1.1. Lietuvos triatlono federacijos (LTF) tikslas: Veikti kaip triatloną ir giminingas sporto 
šakas (duatlonas, akvatloną, kroso triatloną, žiemos triatloną) Lietuvoje vienijanti ir 
koordinuojanti institucija, atstovaujanti Federacijos narių interesus, esanti atsakinga 
už aukšto meistriškumo ir mėgėjų triatlono sporto plėtrą Lietuvoje. 

 
1.2. Federacijos uždaviniai:  

 
• Užtikrinti Nacionalinių triatlono rinktinių rengimą ir atstovavimą Lietuvai 

tarptautinėse varžybose (Pasaulio ir Europos čempionatuose); 
• Atstovauti ir koordinuoti Lietuvos triatlono interesus tarptautinėse ir Lietuvos 

institucijose; 
• Užtikrinti Lietuvos triatlono varžybų kalendoriaus sudarymą, koordinuoti 

Respublikinių triatlono varžybų vykdymą; 
• Tvarkyti triatlono sporto šakos apskaitą, rinkti ir kaupti triatlono sporto istoriją; 
• Propaguoti ir remti Lietuvos triatlono sporto plėtrą. 

 
2. 2020 m. VEIKLA 

 
2.1.  Finansai 

 
2020 m. Lietuvos triatlono Federacijos pajamos siekė 60 161 Eur. Pažymėtina, kad iš LR 
Švietimo mokslo ir sporto ministerijos Federacijos aukšto sportinio meistriškumo veiklai 
buvo skirta 17 078 Eur. iš kurių nebuvo panaudoti 8 078,85 Eur. Ši suma buvo grąžinta į 
Valstybės sąskaitą. Pinigai nebuvo panaudoti dėl globalinės pandemijos įtakos 
tarptautinių ir lokalinių varžybų vykdymui. Nuo 2021 m. sausio 1 d. pasikeitė Fedracijos 
buhalteriją tvarkanti įmonė į: UAB „Teisingi sprendimai verslui“, kontaktinis asmuo: Lina 
Žilienė. 
 
2.2.  Veikla 
 
Gautas finanavimas panaudotas šioms priemonėms įgyvendinti: 
 

• Išlaikyti Lietuvos triatlono administracijai, buhalterijai, susisiekimui ir patalpoms; 
• Dalinai suorganizuotos 3 mokomosios treniruočių stovyklos (viena iš jų užsienyje 

– Kroatijoje), į kurias vyko Lietuvos triatlono rinktinių nariai; 
• 6 sportininkai ir treneris dalyvavo Europos jaunimo taurės triatlono etape 

Latvijoje; 
• 1 sportininkė dalyvavo Baltijos šalių čempionate Latvijoje; 



 

 
 
 
 

• Kartu su LTF nariais suorganizuoti: Lietuvos sprinto triatlono čempionatas, 
Lietuvos triatlono čempionatas, Lietuvos duatlono čempionatas, Lietuvos 
akvaltono čempionatas; 

• Suorganizuoti nuotoliniai triatlono teisėjų mokymai, kuriuose dalyvavo 31 
dalyvis; 

• Suorganizuoti ir sėkmingai įvykdyti LTF Prezidento rinkimai 
• Federacija pasipildė 7 naujais nariais 

 
3. 2021 TIKSLAI 

 
2020 m. gruodžio 8 d. išrinktas naujas LTF Prezidentas Saulius Batavičius, 
viceprezidentai, generalinis sekretorius. Naujai išrinkta administracija 2021 m. numatė 
Konferencijai teikti naujas strategines kryptis (4 metams) ir suformuoti šiuos 2021 m. 
veiklos uždavinius: 
 
3.1. JAUNŲJŲ AG TRIATLONO STIPRINIMAS 

 
Priemonė Laikotarpis 
X3 MTS Lietuvoje II-III ketvirčiai 
Bendros stovyklos su EE,LV prieš Baltic Cup startus II-III ketvirčiai 
Triatlono vilčių rinktinė Visus metus 
Darbas su savivaldybėmis Visus metus 
Stipendijos II-IV ketvirčiai 
Rinktinių pakopos (I, II, rezervas) Visus metus 
Reitingas Visus metus 
Varžybų tinklelio plėtra Visus metus 
Pagalba komplektuojant sporto gimnazijų klases Visus metus 
Ryšiai su savivaldybėmis Visus metus 

 
3.2. KLUBINIO TRIATLONO PLĖTOJIMAS 

 
Priemonė Laikotarpis 
Nauja internetinė svetainė II ketvirtis 
Mixed relay čempionatas IV ketvirtis 
Bendradarbiavimas su org. Visus metus 
Bendradarbiavimas su kitomis organizacijomis Visus metus 
Atnaujintas reitingas Visus metus 
Draft legal tinklelio plėtra Visus metus 
AG rinktinės Visus metus 
Motyvacija tarptautinėms varžyboms II-IV ketvirčiai 

 
 
 
 



 

 
 
 
 

3.3. TECHNINĖS IR ŽINIŲ BAZĖS STIPRINIMAS 
 

Priemonė Laikotarpis 
Atnaujinta internetinė svetainė Kovas - balandis 
El.Licencijos Vasaris 
Teisėjų kvalifikacijos kėlimas Visus metus 
Trenerių kvalifikacijos kėlimas II – IV ketvirčiai 
Komitetų veikla Visus metus 

 
 

3.4. AUKŠTO SPORTINIO MEISTRIŠKUMO STIPRINIMAS 
 

Priemonė Laikotarpis 
AMK veikla Visus metus 
Rinktinių komplektavimas Visus metus 
Kontrolinis testavimas Vasaris 
Rinktinių pakopos (I, II, rezervas) Visus metus 
X3 MTS Lietuvoje Balandis – Rugpjūtis 
MTS Kroatija Kovas 
ET, EČ ir PČ startai Visus metus 
LT čempionatai Visus metus 

 
 
 

4. NARIAI 
 

2019 m. gruodžio 31 d. Lietuvos triatlono federacijoje buvo 5 oficialūs nariai, iš jų 1 
biudžetinė įstaiga (Panevėžio sporto centras): 
 

Juridinio asmens pavadinimas I/k Vadovas 

Panevėžio sporto centras 300036519 Saulius Raziūnas 

VšĮ Triatlono ir plaukimo klubas Ruoniai 304459979 Kęstutis Steponavičius 

Panevėžio triatlono klubas 193131094 Vidmantas Urbonas 

VšĮ Kauno triatlonas 304952491 Sonata Ramoškevičiūtė 

Darna, Triatlono ir Sveikatingumo Klubas 302315421 Ernestas Abraškevičius 
 

 
2020 m. gruodžio 31 d. Lietuvos triatlono federacijoje buvo 12 oficialių narių, iš jų 1 
biudžetinė įstaiga (Panevėžio sporto centras): 
 

Juridinio asmens pavadinimas I/k Vadovas 



 

VšĮ Kauno triatlono klubas 301226539 Mantas Bartkus 

Panevėžio sporto centras 300036519 Saulius Raziūnas 

VšĮ Nacionalinis Ekstremalaus Sporto Klubas 303468391 Paulius Boreika 

Tauragės bėgimo mėgėjų klubas 302764327 Žygimantas Zaleckas 

Sporto Klubas "S-Sportas" 301742146 Petras Andrašiūnas 

Všį Triatlono ritmu 304499888 Mantas Marcinkevičius 

VšĮ Ikigai LT 304703401 Soneta Ivanovė 

VšĮ Lietuvos triatlono taurė 304229615 Audrius Jaraminas 

VšĮ Triatlono ir plaukimo klubas Ruoniai 304459979 Kęstutis Steponavičius 

Panevėžio triatlono klubas 193131094 Vidmantas Urbonas 

VšĮ Kauno triatlonas 304952491 Sonata Ramoškevičiūtė 

Darna, Triatlono ir Sveikatingumo Klubas 302315421 Ernestas Abraškevičius 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lietuvos triatlono federacijos     2020 m. apskaitą tvarkė  
Prezidentas                   UAB „Demoris“ 
Saulius Batavičius       


